[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 21.12.2018

                                           № 259-75/3
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
от 28.11.2013 №60 «О земельном налоге»
В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 28.11.2013 № 60 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. дополнить пункт 2 подпунктом 3 следующего содержания:

« 0,7 процентов в отношении земельных участков, отнесенных к землям населенных пунктов, предназначенных для эксплуатации автомобильных дорог.»;
1.2. абзац 3 подпункта 5.1. пункта 5 изложить в новой редакции:

«органы местного самоуправления Южно-Кубанского сельского поселения – в отношении земли общего пользования населенных пунктов;»;
1.3. в абзаце 6 подпункта 1 пункта 2 слово «земель» заменить словом «земельных участков».

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна» и разместить на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением земельного налога с 01 января 2018 года.
Председатель Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

           А.А. Сивоконь